媛建士様式第4号

振替払込受付証明書　貼付欄

4

2

※ここには原本を貼り付けてください。
※貼る前に必ずコピーをとり保管しておいてください。

6

3

5

写真の裏面に申請都道府県名
と氏名を記入してから、のりで
しっかりと貼り付けてください。

*

*

行細則第７条第１項の規定により届け出ます。

私は、このたび下記のとおり登録事項に変更が生じましたので、愛媛県建築士法施

記

変更後

　　　　　年　　　　月　　　　日

申請者住所

愛媛県指定登録機関

二級建築士

木造建築士
登録事項変更届・書換え交付申請書

変 更 の 理 由

ふ    り    が    な

氏 名

登 録 番 号

登 録 年 月 日

変 更 年 月 日

また、愛媛県建築士法施行細則第７条第２項の規定により書換え交付を申請します。

1

写真貼付欄

有     　・　  　無

公益社団法人 愛媛県建築士会会長　様

注意
１．申請者本人のみ
２．6ヶ月以内に撮影したもの
３．正面、無帽、無背景
４．縦45㎜×横35㎜

貼付した写真はカードに転写さ
れます。

登録事項

講 習 受 講 履 歴
記 載 希 望

氏 名